PAGE

	________________________

(дата обращения)

№ ___________

(порядковый номер по журналу регистрации,           проставляется специалистом Архива)
	В архивный отдел

Администрации г.Черногорска

от ________________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения ______________________________

домашний адрес: ____________________________
тел.________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е (тематический запрос)
Прошу выдать архивную справку, архивную выписку, архивную копию (нужное подчеркнуть)

	(указать вид документа)

	от

	№

	                   (число, месяц, год)

	(указать административное действие по существу запроса)

	Ф.И.О. лица, указанного в архивном документе

	(указать полностью фамилию, имя, отчество)

	степень родства

	причина обращения

_________________    (подпись заявителя)

Форма запроса (заявления) в архив на изготовление архивной справки

о подтверждении факта награждения, по вопросам опеки и попечительства, др.